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Secrétariat et Informatique : MULLER Sarah 
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Navette :

Attribution

1 DECLOEDT Richard B Palaiseau 10 36 02 Ligne 1

2 PEDROS Loïc C Egreville 10 35 99 Ligne 2

3 KRAIEM Dalila B Vernou 10 36 06 Ligne 3

4 MULLER Joël B Vernou 10 36 17 Ligne 4

5 Ligne 5

6

7 ROUSSEL Pascal C Egreville 10 36 14 Double ligne 1

8 BOULLERAY Olivier C Egreville 10 36 10 Double ligne 2

9 THEVENOT Alain B Palaiseau 10 35 97 Double ligne 3

10 PELLETIER Sophie B Vernou 10 36 11 Double ligne 4

11 Double ligne 5

12

13 Volant

14 Volant

15

PROCES VERBAL 
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Vernou 26/02/17
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Ile de France

3ème journée qualificative 

Vernou - 26/02/17

100m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Catégorie Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Palaiseau DECLOEDT Aubane F 2006 01 41 99 01 34 22 B : 9 - 10 ans (Poussins) 487 00 42 99

2 Palaiseau BENHAMMOU Lydia F 2006 02 20 00 01 59 66 B : 9 - 10 ans (Poussins) 126 00 54 08

3 Vernou MICHAUD Angélique F 2006 02 45 00 02 14 57 B : 9 - 10 ans (Poussins) 24 01 01 52

4 Palaiseau BENHAMMOU Sofia F 2007 02 20 00 02 18 18 B : 9 - 10 ans (Poussins) 11 01 04 20

5 Vernou CORNET Sara F 2007 02 45 00 02 28 40 B : 9 - 10 ans (Poussins) 1 01 08 14

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou DAACHI Sephora F 2004 01 50 00 01 43 35 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 330 00 46 06

2 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 01 50 00 01 48 98 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 249 00 49 07

3 Egreville NICOSIA Paola F 2004 01 55 00 01 56 93 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 154 00 54 03

4 Palaiseau ABDELLAOUI Lina F 2005 02 00 00 02 10 49 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 44 00 57 16

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou PELLETIER Alizée F 2003 01 18 66 01 19 56 D : 13 - 14 ans (Minimes) 802 00 36 79

2 Vernou MULLER Majda F 2002 01 19 00 01 22 28 D : 13 - 14 ans (Minimes) 737 00 37 09

3 Vernou BELIMAM Ghizlene F 2003 01 17 27 01 22 32 D : 13 - 14 ans (Minimes) 736 00 38 28

4 Vernou CHERIA Yasmine F 2003 01 35 00 01 29 04 D : 13 - 14 ans (Minimes) 589 00 41 13

5 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 39 64 01 36 50 D : 13 - 14 ans (Minimes) 445 00 43 10

6 Egreville PINON Camille F 2003 01 43 62 01 38 01 D : 13 - 14 ans (Minimes) 418 00 42 26

7 Vernou CHERIA Nour F 2003 01 40 00 01 38 58 D : 13 - 14 ans (Minimes) 408 00 45 34

8 Vernou GIBOUT Chloé F 2003 01 45 00 01 41 12 D : 13 - 14 ans (Minimes) 366 00 44 78

9 Palaiseau OHAYON Eva-Lou F 2003 01 55 00 01 51 42 D : 13 - 14 ans (Minimes) 217 00 54 11

10 Palaiseau ABDELLAOUI Radia F 2002 01 55 00 01 54 28 D : 13 - 14 ans (Minimes) 183 00 52 16

NC Egreville HEDOUIN Sydney F 2002 01 50 00 FFT D : 13 - 14 ans (Minimes) 0

NC Palaiseau MONOT Laëtitia F 2003 02 00 00 FFT D : 13 - 14 ans (Minimes) 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2001 01 21 00 01 26 40 E : 15 - 16 ans (Cadets) 645 00 39 99

2 Palaiseau TEUPOOTAHITI Alix F 2001 01 25 00 01 29 31 E : 15 - 16 ans (Cadets) 584 00 40 56

3 Egreville PULBY Ludivine F 2001 01 47 00 01 47 82 E : 15 - 16 ans (Cadets) 265 00 47 55

NC Palaiseau POUPARD Clémence F 2000 01 50 00 FFT E : 15 - 16 ans (Cadets) 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999 01 42 52 01 43 94 F : 17 - 18 ans (Juniors) 321 00 47 30

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 01 35 21 01 30 16 G : 19 ans et plus (Seniors) 566 00 41 89

2 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 37 68 01 43 26 G : 19 ans et plus (Seniors) 332 00 43 30

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Egreville PARLIER Pascale F 1965 01 18 86 01 21 97 H : 30 ans et plus (Majors) 745 00 36 56

2 Palaiseau LAURENT Karine F 1978 01 55 00 01 48 63 H : 30 ans et plus (Majors) 254 00 48 69
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Ile de France

3ème journée qualificative 

Vernou - 26/02/17

100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Vernou RUBINELLI Alexandre G 2006 01 45 00 01 41 94 233 00 47 20

2 Vernou GIBOUT Clément G 2006 02 35 00 02 02 32 41 00 53 25

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou MUNTZER Clément G 2004 01 50 00 01 38 41 283 00 46 75

2 Palaiseau AUDIERE Louis G 2004 01 40 00 01 41 03 246 00 44 76

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou LECOZ Cedric G 2002 01 05 23 01 09 39 867 00 32 38

2 Palaiseau CHATELLIER Cédric G 2003 01 15 12 01 13 00 777 00 33 08

3 Vernou KRAIEM Adam G 2003 01 20 00 01 17 35 675 00 35 53

4 Vernou VINCENT Quentin G 2003 01 20 00 01 17 99 661 00 36 40

5 Egreville PARLIER Adrien G 2002 01 40 00 01 26 60 482 00 41 06

NC Egreville PEDROS Titouan G 2003 01 50 00 FFT 0

NC Egreville RAPINEAU Alexis G 2002 01 45 00 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou RUBINELLI Maxime G 2001 01 10 90 01 10 17 847 00 31 48

2 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 22 73 01 17 95 662 00 35 38

3 Palaiseau BEAUDRON Howel G 2001 01 35 00 01 22 80 557 00 35 96

4 Palaiseau DEFARCY Louis G 2001 01 35 00 01 26 86 477 00 40 10

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Palaiseau POUPARD Paul G 1998 01 04 25 01 04 73 991 00 30 10 

2 Egreville PARLIER Valentin G 1999 01 32 30 01 26 26 488 00 38 47

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 01 13 00 01 11 53 813 00 33 08

2 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 01 07 67 01 12 43 791 00 32 84

3 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997 01 17 14 01 13 90 755 00 33 59

4 Palaiseau SMAGACZ Roman G 1997 01 35 00 01 26 43 485 00 39 80

5 Palaiseau LOTTE Florian G 1987 01 50 50 01 33 00 367 00 41 02

6 Palaiseau GUERID Josua G 1991 01 50 00 01 45 02 194 00 48 94

NC Palaiseau PRADON Fabien G 1994 01 06 67 FFT 0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Palaiseau ROSSIGNOL Sébastien G 1972 01 48 00 01 23 61 541 00 38 52
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Ile de France

3ème journée qualificative 

Vernou - 26/02/17

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Catégorie Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Palaiseau LAURENT Elsa F 2008 01 05 00 01 01 85 A : 8 ans et moins (Avenirs) 4

2 Vernou CHERIA Syrine F 2008 00 58 00 01 03 75 A : 8 ans et moins (Avenirs) 1

3 Vernou MICHAUD Alycia F 2009 01 10 00 01 13 39 A : 8 ans et moins (Avenirs) 1

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Palaiseau DECLOEDT Aubane F 2006 00 36 97 00 36 15 B : 9 - 10 ans (Poussins) 705

2 Palaiseau BENHAMMOU Lydia F 2006 00 47 00 00 44 22 B : 9 - 10 ans (Poussins) 356

3 Vernou MICHAUD Angélique F 2006 00 50 02 00 45 69 B : 9 - 10 ans (Poussins) 305

4 Egreville GOUT Annaëlle F 2006 01 05 00 00 45 88 B : 9 - 10 ans (Poussins) 299

5 Vernou Kraiem Myriam F 2007 00 49 00 00 47 18 B : 9 - 10 ans (Poussins) 257

6 Palaiseau BENHAMMOU Sofia F 2007 00 50 00 00 48 16 B : 9 - 10 ans (Poussins) 228

7 Palaiseau POURBAIX Clémentine F 2006 00 50 00 00 48 55 B : 9 - 10 ans (Poussins) 217

8 Egreville PEUREUX Juline F 2007 01 05 00 00 50 25 B : 9 - 10 ans (Poussins) 172

9 Vernou CORNET Sara F 2007 00 52 46 00 51 87 B : 9 - 10 ans (Poussins) 134

10 Palaiseau ROSSIGNOL Pauline F 2007 01 20 00 01 02 07 B : 9 - 10 ans (Poussins) 3

11 Palaiseau PONTARLIER Emma F 2006 01 30 00 01 09 06 B : 9 - 10 ans (Poussins) 1

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou DAUVERGNE Ambre F 2005 00 35 59 00 34 62 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 785

2 Vernou DAACHI Sephora F 2004 00 38 26 00 36 40 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 693

3 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 00 42 57 00 37 99 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 615

4 Egreville NICOSIA Paola F 2004 00 41 11 00 38 99 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 569

5 Palaiseau ABDELLAOUI Lina F 2005 00 40 26 00 42 30 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 428

6 Egreville HOARAU--BONNEFONT Candice F 2005 00 46 46 00 42 60 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 417

7 Vernou CHEVALIER Camille F 2005 00 55 00 00 48 78 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 211

NC Palaiseau MANJOUR Aicha F 2004 01 06 00 FFT C : 11 - 12 ans (Benjamins) 0

NC Palaiseau MANJOUR Leila F 2004 01 05 00 FFT C : 11 - 12 ans (Benjamins) 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou PELLETIER Alizée F 2003 00 29 88 00 30 23 D : 13 - 14 ans (Minimes) 1037

2 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 00 32 03 00 32 29 D : 13 - 14 ans (Minimes) 914

3 Vernou MULLER Majda F 2002 00 30 04 00 32 41 D : 13 - 14 ans (Minimes) 907

4 Vernou CHERIA Yasmine F 2003 00 34 05 00 33 66 D : 13 - 14 ans (Minimes) 837

5 Vernou BELIMAM Ghizlene F 2003 00 31 00 00 34 46 D : 13 - 14 ans (Minimes) 793

6 Egreville PINON Camille F 2003 00 33 37 00 35 23 D : 13 - 14 ans (Minimes) 753

7 Vernou GIBOUT Chloé F 2003 00 33 55 00 35 98 D : 13 - 14 ans (Minimes) 714

8 Vernou CHERIA Nour F 2003 00 34 50 00 36 60 D : 13 - 14 ans (Minimes) 683

9 Palaiseau OHAYON Eva-Lou F 2003 00 40 22 00 38 76 D : 13 - 14 ans (Minimes) 579

10 Palaiseau ABDELLAOUI Radia F 2002 00 43 44 00 39 47 D : 13 - 14 ans (Minimes) 547

11 Palaiseau BLANQUARD Jeanne F 2002 00 55 00 00 43 31 D : 13 - 14 ans (Minimes) 389

12 Palaiseau SERVAIN Marine F 2002 01 00 00 00 45 21 D : 13 - 14 ans (Minimes) 321

NC Egreville HEDOUIN Sydney F 2002 00 36 11 FFT D : 13 - 14 ans (Minimes) 0

NC Palaiseau MONOT Laëtitia F 2003 00 41 00 FFT D : 13 - 14 ans (Minimes) 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2003 00 31 04 00 33 26 E : 15 - 16 ans (Cadets) 859

2 Palaiseau TEUPOOTAHITI Alix F 2001 00 33 00 00 33 77 E : 15 - 16 ans (Cadets) 831

3 Vernou NOTTLE Lucie F 2001 00 36 45 00 36 11 E : 15 - 16 ans (Cadets) 707

4 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 00 30 87 00 37 41 E : 15 - 16 ans (Cadets) 643

5 Palaiseau COUDERCQ Clémentine F 2000 00 41 00 00 40 02 E : 15 - 16 ans (Cadets) 523

6 Egreville PULBY Ludivine F 2001 00 37 00 00 40 46 E : 15 - 16 ans (Cadets) 504

NC Palaiseau POUPARD Clémence F 2000 00 38 33 FFT E : 15 - 16 ans (Cadets) 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999 00 34 52 00 36 55 F : 17 - 18 ans (Juniors) 685

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 00 34 11 00 34 73 G : 19 ans et plus (Seniors) 779

2 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 00 36 12 00 36 62 G : 19 ans et plus (Seniors) 682

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Egreville PARLIER Pascale F 1965 00 32 12 00 32 90 H : 30 ans et plus (Majors) 879

2 Palaiseau LAURENT Karine F 1978 00 31 00 00 38 33 H : 30 ans et plus (Majors) 599
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Ile de France

3ème journée qualificative 

Vernou - 26/02/17

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Palaiseau ABDELLAOUI Ryan G 2008 01 00 00 00 54 70 6

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Vernou RUBINELLI Alexandre G 2006 00 37 83 00 35 63 504

2 Vernou GIBOUT Clément G 2006 00 40 11 00 39 08 354

3 Vernou PIGNOT Maxime G 2006 00 46 45 00 45 05 158

4 Egreville VERGNOL Gauthier G 2007 01 05 00 00 47 89 92

5 Egreville PARIS Erwan G 2007 01 05 00 00 48 08 88

6 Palaiseau OHAYON Enaël G 2007 00 55 00 00 50 20 51

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Palaiseau AUDIERE Louis G 2004 00 35 00 00 35 57 507

2 Vernou MUNTZER Clément G 2004 00 40 58 00 37 29 429

3 Egreville ROUSSEL Baptiste G 2005 00 43 51 00 38 06 396

NC Palaiseau OHAYON Ethan G 2005 00 50 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou LECOZ Cedric G 2002 00 27 59 00 26 21 1046

2 Palaiseau CHATELLIER Cédric G 2003 00 29 80 00 28 56 892

3 Vernou KRAIEM Adam G 2003 00 29 21 00 29 77 818

4 Vernou VINCENT Quentin G 2003 00 29 22 00 30 04 802

5 Egreville PARLIER Adrien G 2002 00 35 31 00 32 76 648

6 Egreville PEDROS Titouan G 2003 00 36 51 00 33 82 593

NC Egreville RAPINEAU Alexis G 2002 00 34 66 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou RUBINELLI Maxime G 2001 00 25 96 00 25 86 1069

2 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 00 29 39 00 28 68 885

3 Palaiseau DEFARCY Louis G 2001 00 31 41 00 29 58 829

4 Palaiseau BEAUDRON Howel G 2001 00 33 00 00 32 24 676

NC Egreville BACHEROT Titouan G 2001 00 44 54 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Palaiseau POUPARD Paul G 1998 00 26 11 00 27 20 979

2 Egreville PARLIER Valentin G 1999 00 29 80 00 29 35 843

3 Palaiseau PREVOT Mathieu G 1999 00 34 00 00 33 30 620

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 00 26 50 00 27 56 956

2 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 00 26 30 00 27 83 938

3 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997 00 27 07 00 27 85 937

4 Egreville SOCCARD Victor G 1997 00 28 91 00 29 28 848

5 Palaiseau SMAGACZ Roman G 1997 00 31 10 00 31 07 742

6 Palaiseau GUERID Josua G 1991 00 30 50 00 32 69 652

7 Palaiseau LOTTE Florian G 1987 00 30 50 00 36 11 481

NC Palaiseau PRADON Fabien G 1994 00 24 72 FFT 0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Palaiseau ROSSIGNOL Sébastien G 1972 00 33 00 00 31 29 729

2 Palaiseau ALASSIMONE Martial G 1982 00 33 00 00 32 45 665
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Ile de France

3ème journée qualificative 

Vernou - 26/02/17

100m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Catégorie Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Avenirs)

1 Vernou CHERIA Syrine F 2008 02 05 00 02 32 00 A : 8 ans et moins (Avenirs) 51 01 14 06

2 Vernou MICHAUD Alicya F 2009 03 00 00 03 34 50 A : 8 ans et moins (Avenirs) 1 01 45 50

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Palaiseau DECLOEDT Aubane F 2006 01 46 69 01 44 36 B : 9 - 10 ans (Poussins) 581 00 49 68

2 Vernou MICHAUD Angélique F 2006 02 04 74 01 54 91 B : 9 - 10 ans (Poussins) 414 00 54 58

3 Vernou Kraiem Myriam F 2007 02 03 56 02 05 74 B : 9 - 10 ans (Poussins) 272 01 00 28

4 Palaiseau BENHAMMOU Lydia F 2006 02 25 00 02 09 34 B : 9 - 10 ans (Poussins) 231 01 02 12

5 Egreville GOUT Annaëlle F 2006 02 45 00 02 11 07 B : 9 - 10 ans (Poussins) 213 00 58 50

6 Egreville PEUREUX Juline F 2007 02 45 00 02 14 10 B : 9 - 10 ans (Poussins) 183 00 59 74

7 Vernou CORNET Sara F 2007 02 40 70 02 20 15 B : 9 - 10 ans (Poussins) 129 01 07 08

8 Palaiseau BENHAMMOU Sofia F 2007 02 25 00 02 24 64 B : 9 - 10 ans (Poussins) 95 01 11 49

9 Palaiseau ROSSIGNOL Pauline F 2007 02 50 00 02 34 26 B : 9 - 10 ans (Poussins) 40 01 13 78 

10 Palaiseau POURBAIX Clémentine F 2006 02 50 00 02 36 07 B : 9 - 10 ans (Poussins) 32 01 05 40

11 Palaiseau PONTARLIER Emma F 2006 02 50 00 03 03 82 B : 9 - 10 ans (Poussins) 1 01 22 93

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou DAACHI Sephora F 2004 01 49 11 01 38 40 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 688 00 46 46

2 Vernou DAUVERGNE Ambre F 2005 01 47 49 01 40 50 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 649 00 45 34

3 Egreville HOARAU--BONNEFONT Candice F 2005 01 48 89 01 46 29 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 548 00 50 01

4 Egreville NICOSIA Paola F 2004 01 57 89 01 52 50 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 450 00 52 30

5 Egreville CONSTANTIN Sandy F 2004 02 07 96 02 01 64 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 322 00 57 00

6 Vernou CHEVALIER Camille F 2005 02 20 00 02 10 17 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 222 01 02 55

7 Palaiseau ABDELLAOUI Lina F 2005 02 00 00 02 21 71 C : 11 - 12 ans (Benjamins) 117 01 06 77

NC Palaiseau MANJOUR Leila F 2004 02 38 00 FFT C : 11 - 12 ans (Benjamins) 0

NC Palaiseau MANJOUR Aicha F 2004 02 40 00 FFT C : 11 - 12 ans (Benjamins) 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou PELLETIER Alyizée F 2003 01 16 67 01 19 43 D : 13 - 14 ans (Minimes) 1088 00 38 22

2 Vernou CHERIA Yasmine F 2003 01 24 00 01 29 54 D : 13 - 14 ans (Minimes) 864 00 42 68

3 Vernou MULLER Majda F 2002 01 26 00 01 31 28 D : 13 - 14 ans (Minimes) 828 00 43 38

4 Vernou BELIMAM Ghizlene F 2003 01 32 32 01 34 39 D : 13 - 14 ans (Minimes) 765 00 45 50

5 Egreville GOETHALS Emeline F 2002 01 33 20 01 35 43 D : 13 - 14 ans (Minimes) 745 00 46 15

6 Vernou CHERIA Nour F 2003 01 28 00 01 36 95 D : 13 - 14 ans (Minimes) 715 00 46 65

7 Egreville PINON Camille F 2003 01 32 18 01 38 13 D : 13 - 14 ans (Minimes) 693 00 46 08

8 Vernou GIBOUT Chloé F 2003 01 44 10 01 38 91 D : 13 - 14 ans (Minimes) 679 00 46 75

9 Palaiseau OHAYON Eva-Lou F 2003 02 06 58 01 55 99 D : 13 - 14 ans (Minimes) 399 00 54 63

10 Palaiseau ABDELLAOUI Radia F 2002 01 55 42 01 56 77 D : 13 - 14 ans (Minimes) 387 00 53 90

11 Palaiseau SERVAIN Marine F 2002 02 00 00 02 11 12 D : 13 - 14 ans (Minimes) 212 00 57 55

12 Palaiseau BLANQUARD Jeanne F 2002 02 00 00 02 23 96 D : 13 - 14 ans (Minimes) 100 01 07 02

NC Egreville HEDOUIN Sydney F 2002 01 50 71 FFT D : 13 - 14 ans (Minimes) 0

NC Palaiseau MONOT Laëtitia F 2003 01 50 00 FFT D : 13 - 14 ans (Minimes) 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Egreville SOCCARD Bérénice F 2000 01 35 08 01 39 41 E : 15 - 16 ans (Cadets) 669 00 47 12

2 Vernou TRIPOGNEZ Andréa F 2003 01 29 00 01 42 41 E : 15 - 16 ans (Cadets) 615 00 48 26

3 Palaiseau COUDERCQ Clémentine F 2000 01 44 09 E : 15 - 16 ans (Cadets) 586 00 47 93

4 Vernou NOTTLE Lucie F 2001 01 44 22 01 44 31 E : 15 - 16 ans (Cadets) 582

5 Palaiseau TEUPOOTAHITI Alix F 2001 01 35 00 01 44 96 E : 15 - 16 ans (Cadets) 571 00 50 11

6 Egreville PULBY Ludivine F 2001 01 40 00 01 50 03 E : 15 - 16 ans (Cadets) 488 00 51 97

NC Palaiseau POUPARD Clémence F 2000 01 47 00 FFT E : 15 - 16 ans (Cadets) 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Palaiseau ARRONDELLE Lola F 1999 01 38 56 01 44 44 F : 17 - 18 ans (Juniors) 580 00 49 62

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau GAULTIER Pénélope F 1997 01 40 36 01 42 82 G : 19 ans et plus (Seniors) 608 00 49 11

2 Egreville PUCCIARELLI Aurore F 1994 01 48 64 01 50 03 G : 19 ans et plus (Seniors) 488 00 50 19

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Egreville PARLIER Pascale F 1965 01 27 13 01 30 38 H : 30 ans et plus (Majors) 846 00 42 78

2 Palaiseau LAURENT Karine F 1978 01 40 00 01 45 59 H : 30 ans et plus (Majors) 560 00 49 24
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Ile de France

3ème journée qualificative 

Vernou - 26/02/17

100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Vernou RUBINELLI Alexandre G 2006 01 50 00 01 52 71 257 00 54 85

2 Vernou GIBOUT Clément G 2006 02 12 00 02 03 51 138 00 58 82

3 Vernou PIGNOT Maxime G 2006 02 14 77 02 20 29 26 01 05 12

4 Palaiseau OHAYON Enaël G 2007 02 35 00 02 22 28 18 01 05 68

5 Egreville PARIS Erwan G 2007 02 45 00 02 27 83 4 01 08 45

6 Egreville VERGNOL Gauthier G 2007 02 45 00 03 01 62 1 01 24 55

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Vernou MUNTZER Clément G 2004 01 40 14 01 35 05 532 00 45 77

2 Palaiseau AUDIERE Louis G 2004 01 35 00 01 40 01 445 00 46 73

3 Egreville ROUSSEL Baptiste G 2005 01 50 00 01 52 93 254 00 53 91

NC Palaiseau OHAYON Ethan G 2005 02 25 00 FFT 0

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Vernou LECOZ Cedric G 2002 01 16 11 01 14 01 988 00 35 37

2 Egreville PARLIER Adrien G 2002 01 30 99 01 24 79 737 00 39 58

3 Palaiseau CHATELLIER Cédric G 2003 01 29 25 01 26 62 698 00 40 63

4 Vernou KRAIEM Adam G 2003 01 34 00 01 31 17 605 00 43 98

5 Egreville PEDROS Titouan G 2003 01 41 10 01 33 07 569 00 44 00

6 Vernou VINCENT Quentin G 2003 01 36 00 01 33 79 555 00 44 63

NC Egreville RAPINEAU Alexis G 2002 01 43 07 FFT 0

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Vernou RUBINELLI Maxime G 2001 01 11 70 01 13 89 991 00 34 58

2 Palaiseau BEAUDRON Howel G 2001 01 35 00 01 28 76 653 00 41 95

3 Egreville BOULLERAY Corentin G 2000 01 33 40 01 29 86 631 00 42 39

4 Palaiseau DEFARCY Louis G 2001 01 46 16 01 34 58 540 00 45 45

NC Egreville BACHEROT Titouan G 2001 01 54 39 FFT 0

F : 17 - 18 ans (Juniors)

1 Egreville PARLIER Valentin G 1999 01 28 92 01 28 28 663 00 42 01

2 Palaiseau PREVOT Mathieu G 1999 01 35 00 01 39 64 451 00 46 63

NC Palaiseau POUPARD Paul G 1998 01 25 00 FFT 0

G : 19 ans et plus (Seniors)

1 Palaiseau TREBAOL Gaëtan G 1989 01 19 19 01 22 40 789 00 37 65

2 Egreville SOCCARD Victor G 1997 01 20 76 01 22 48 787 00 38 13

3 Palaiseau AMIOT Sébastien G 1997 01 28 77 01 24 71 738 00 38 72

4 Palaiseau COUSQUER Damien G 1994 01 18 77 01 26 99 690 00 40 38

5 Palaiseau GUERID Josua G 1991 01 35 00 01 30 11 626 00 43 15

6 Palaiseau SMAGACZ Roman G 1997 01 42 82 01 37 42 489 00 44 47

7 Palaiseau LOTTE Florian G 1987 01 35 50 01 38 33 473 00 46 90

NC Palaiseau PRADON Fabien G 1994 01 14 51 FFT 0

H : 30 ans et plus (Majors)

1 Palaiseau ROSSIGNOL Sébastien G 1972 01 37 00 01 28 61 656 00 42 21
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Ile de France

3ème journée qualificative 

Vernou - 26/02/17

4 x 25m Dos Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : Toutes catégories

1 EGREVILLE Equipe 1 Peureux J - Paris E - Gout A - Vergnol G M 100 01 40 00 01 45 56

2 PALAISEAU Equipe 1 Abdelaoui R - Benhamou S - Laurent E - Ohayon EM 100 01 50 00 01 46 16

NC PALAISEAU Equipe 2 Rossignol P - Flechard V - Pontarlier E - Benhamou LM 100 01 55 00 FFT
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Ile de France

3ème journée qualificative 

Vernou - 26/02/17

8 x 50m Dos Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 VERNOU Equipe 3 Rubinelli M – Pelletier A – Belimam G – Kraiem A – Vincent Q – Lecoz C – Cheria Y – Cheria NM 200 04 00 00 05 02 51 00 34 15

2 PALAISEAU Equipe 3 Prevot M-Pradon F-Poupard P-Trébaol G-Cousquer D-Chatelier C-Amiot S-Smagacz RM 200 04 00 00 05 05 59 00 43 22

3 EGREVILLE Equipe 1 Pucciarelli A - Parlier A - Parlier P - Parlier V - Pinon C - Boulleray C - Goethals E - Soccard VM 200 05 10 00 05 13 59 00 45 93

4 PALAISEAU Equipe 5 Alassimonne M-Rossignol S-Flotte F-Guerid J-Laurent K-Coudercq C-Teupootahiti AM 200 05 25 00 05 44 93 00 38 01

5 PALAISEAU Equipe 4 Arrondel L-Colombeau H-Abelaoui L-Abelaoui R-Gaultier P-DeCloedt A-Ohayon E-Poupard CM 200 05 20 00 05 53 83  00 53 55

6 VERNOU Equipe 2 Chevalier C - Daachi S - Dauvergne A - Gibout C - Gibout C - Muntzer C - Nottle L - Tripognez AM 200 05 25 00 06 10 62 00 57 03

7 VERNOU Equipe 1 Cornet Sara - Pignot M - Michaud A - Michaud A - Rubinelli A - Kraiem S - Cheria M - Muller MM 200 05 25 00 07 18 81 00 56 02

NC PALAISEAU Equipe 6 Beaudron H-Defarcy L-Audiere L-Servain M-Manjour A-Manjour L-Monot L-Pontarlier EM 200 06 00 00 FFT
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